РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

КАР АР

№ 9&-S?

О внесении изменений в состав комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан и урегулированию
конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OF. OA. <ш<?

В связи назначением на новую должность отдельных лиц районной
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Сабинского муниципального района Республики
Татарстан и урегулированию конфликта интересов, Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Сабинского
муниципального района Республики Татарстан и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного
комитета от 29.03.2016 г №389-п (в редакции от 09.09.2016 №1128-п, от
11.01.2017 №13-п, от 19.04.2017 №383-п, от 21.06.2017 №630-п) «О создании
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Сабинского муниципального района Республики
Татарстан и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии Гасимова P.M.
1.2 Включить в состав комиссии и назначить Ишниязова М.Р. -

Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района РТ, председателем комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Сабинского
муниципального района Республики Татарстан и урегулированию конфликта
интересов. _____

Руководител М.Р. Ишниязов

СОСТАВ:
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Сабинского муниципального района Республики
Татарстан и урегулированию конфликта интересов

от 29.03.2016 г №389-п (вредакции от 09.09.2016№ 1128-п, от 11.01.2017 ЖЗ-п,

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, председатель
комиссии;

Закирзянов P.P. Заместитель главы Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Ярмиева Р.Н. Заведующая сектором по кадровой работе организационного
отдела Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Зарипов Ф.Х. Руководитель Исполнительного комитета МО партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», председатель Общественного Совета
Сабинского муниципального района (по согласованию);

Исмагилов Р.Г Руководитель филиала АО «Татмедиа» Редакция газеты «Саба
Таннары» (по согласованию);

Каримов М.Р Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан;

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района по инвестиционному и
территориальному развитию-начальник отдела по
инвестиционному развитию;

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово - бюджетной палаты Сабинского
муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию);

Ханафиева А.Ш. Директор МБОУ «Гимназия п.г.т. Богатые Сабы» (по
согласованию);

Шайдуллин Л.И. Помощник Главы Сабинского муниципального района по
вопросам противодействия коррупции (по согласованию).